
 

Stránka 1 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. ZMČ1 
konané dne 19.10.2022 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: zastupitel MČ Praha 21 - Ing. Ondřej Vojta 
 zastupitel MČ Praha 21 - MUDr. Kateřina Bláhová 
 
 

1. Zahájení, slib zastupitelů, stanovení ověřovatelů 
 
Ustavující zasedání ZMČ Praha 21 zahájil ve 14:00 hodin pan starosta Milan Samec 
a konstatoval, že bylo řádně svoláno v souladu se zákonem a byli na něj pozváni 
všichni členové Zastupitelstva. Všem zvoleným stranám a jejich členům pogratuloval 
ke zvolení, popřál jim v nadcházejícím volebním období mnoho úspěchů. 
Přivítal členy zastupitelstva, přítomné občany, zároveň i diváky on-line přenosu na 
internetu.  
Následovalo složení slibu zastupitele. Pan starosta slib přečetl ve znění: 
 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat 

svědomitě, v zájmu městské části a jejích občanů, řídit se Ústavou a zákony České republiky.“  

Vyzval každého zastupitele ke složení slibu a převzetí osvědčení. Všichni zastupitelé 

řádně slib složili a převzali osvědčení o zvolení členem (členkou) Zastupitelstva MČ 

Praha 21. 

Pan starosta dále informoval, že interpelace občanů jsou zařazeny jako pevný bod 
v době od 18:00 do 18:45 hodin, interpelace členů zastupitelstva od 18:45 do 19:30 
hodin, přihlášky musí být odevzdány do 90-ti minut od začátku jednání a označeny 
pořadím interpelace, pokud jich občan či zastupitel předkládá více. Hlasovat dnes 
budeme elektronicky, v případě technických problémů budeme hlasovat zvednutím 
ruky. Podklady k jednání dnešního zasedání zastupitelstva jste obdrželi a máte je 
všichni k dispozici v tabletech. Konstatoval, že zápis z 18. zasedání zastupitelstva byl 
řádně ověřen a podepsán, námitku nikdo nevznesl. Ověřením dnešního zápisu pověřil 
paní zastupitelku MUDr. Kateřinu Bláhovou a pana zastupitele Ing. Ondřeje Vojtu, oba 
souhlasili. Sdělil, že ověřovatel zápisu zastupitelstva odpovídá za správnost a úplnost 
zápisu z jednání zastupitelstva, hlídá sčítání hlasů a zjišťování výsledků hlasování.  
Požádal, aby při jednotlivých hlasování do záznamu bylo hlasitě uvedeno, kolik 
zastupitelů hlasovalo pro, proti a kolik zastupitelů se hlasování zdrželo. 
Pan starosta oznámil, že byly ustanoveny dva kluby zastupitelů – klub zastupitelů ODS 
a TOP09 a klub zastupitelů hnutí ANO 2011. 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 
 
 
 
 
2. Volba mandátového a volebního výboru  

Pan starosta sdělil, že mandátový a volební výbor ověří a konstatuje přítomnost 
nadpoloviční většiny členů, počet členů omluvených a neomluvených. Navrhl tříčlenný 
mandátový výbor ve složení: paní Hana Pelčáková, paní Alena Motejlová a pan Petr 
Sedlák – všichni souhlasili. 

 

Usnesení číslo: ZMČ1/0001/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) v o l í   
 

mandátový a volební výbor: paní Hana Pelčáková, paní Alena Motejlová, pan Petr 
Sedlák  

 
 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

Mandátový výbor konstatoval, že na zasedání je přítomno 17 zastupitelů, 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

 
 
3. Volba návrhového výboru  
Pan starosta navrhl tříčlenný návrhový výbor ve složení: pan Jiří Frey, pan Richard 
Koza a pan Patrik Bláha – všichni souhlasili. 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0002/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) v o l í   
 

návrhový výbor ve složení: pan Jiří Frey, pan Richard Koza, pan Patrik Bláha 

 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 
 
 
 
 
4. Schválení programu jednání ustavujícího Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Pan starosta konstatoval, že 1. jednání bylo řádně svoláno a vyhlášeno na úřední 
desce, včetně její elektronické podoby. Informace ke všem projednávaným bodům 
v digitální podobě mohou občané nalézt na webových stránkách MČ. Z materiálů jsou 
vynechány údaje osobní povahy, které znemožňuje zveřejňovat zákon. Uvedl, že 
program mají všichni před sebou, pro veřejnost byl vyvěšen na úřední desce, 
elektronické desce. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
pí Doležalová s návrhem, který byl hlasován, p. Kučera s návrhem, který byl hlasován, 
p. Roušar s návrhem, který byl hlasován, p. Vojta, podruhé p. Kučera, podruhé p. 
Vojta, pí tajemnice s technickou poznámkou, pí Doležalová s technickou poznámkou, 
p. Hazdra s návrhem, který byl hlasován. 
Hlasování o návrhu p. Hazdry: 10-ti minutová přestávka na poradu Klubu ODS a TOP 
09 
Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat. 
 
 
Porada Klubu ODS a TOP 09 od 14:40 hodin do 14:50 hodin. 

 
Hlasování o návrhu p. Roušara: zařazení do programu bod č. 16: Nový systém 
hlasování 
Hlasování: Pro: 2, Proti: 5, Zdržel se: 8. Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasování o návrhu p Kučery: zařazení do programu bod č.16: Odměňování členů 
komisí a výborů Zastupitelstva MČ Praha 21, kteří nejsou členy Zastupitelstva MČ 
Praha 21 
Hlasování: Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5. Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu pí Doležalové: zařazení do programu bod č. 17: Revize rozhodnutí 
paní tajemnice o neposkytnutí prostor úřadu pro výuku češtiny, zajištění pokračování 
výuky českého jazyka pro ukrajinské uprchlíky v Újezdě nad Lesy. 
Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 13. Návrh nebyl přijat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 4 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 
 
 
 
 
Program jednání: 
 

1. Zahájení, slib zastupitelů, stanovení ověřovatelů 

2. Volba mandátového a volebního výboru  

3. Volba návrhového výboru  

4. Schválení programu jednání ustavujícího Zastupitelstva MČ Praha 21 

5. Projednání a schválení způsobu voleb 

6. 
Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 a počtu členů 
Rady MČ Praha 21 

7. Volba starosty MČ Praha 21  

8. Volba místostarostů MČ Praha 21  

9. Volba radních MČ Praha 21 

10. 
Volba předsedy a určení počtu členů Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ 
Praha 21  

11. Volba členů a tajemníka Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 

12. 
Volba předsedy a určení počtu členů Finančního výboru Zastupitelstva MČ 
Praha 21  

13. Volba členů a tajemníka Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 

14. Schválení odměn členům Zastupitelstva MČ Praha 21 

15. Návrh na jmenování oddávajících a ověřovatelů  

16. 
Odměňování členů komisí a výborů Zastupitelstva MČ Praha 21, kteří nejsou 
členy Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0003/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) s c h v a l u j e   

doplněný program jednání ustavujícího Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 1) 
 
 

 
 
 



 

Stránka 5 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 
 
 
 
 

 

 
5. Projednání a schválení způsobu voleb 
 
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, dle JŘ MČ Praha 21 
se tajným hlasováním volí starosta, místostarostové a členové Rady, pokud 
Zastupitelstvo nerozhodne jinak. V případě, že budeme volit veřejně, je nutno, aby toto 
ZMČ projednalo a schválilo příslušným usnesením. V rozpravě k tomuto bodu nikdo 
nevystoupil.  
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0004/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) s c h v a l u j e   

veřejné hlasování při volbě starosty, místostarostů, radních, předsedy kontrolního 
výboru a finančního výboru, členů kontrolního výboru a finančního výboru a tajemníků 
kontrolního výboru a finančního výboru 

 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
6. Stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 a počtu členů 
Rady MČ Praha 21 
 

Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, podle § 89 zák. o hl. 
m. Praze je ZMČ vyhrazeno volit starostu, místostarosty a další členy rady a určovat 
funkce, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni.  

Dle § 95 zák. o hl. m. Praze počet členů RMČ činí nejméně 5 a nejvýše 9 členů, 
přičemž nesmí přesahovat 1/3 počtu členů ZMČ. 

V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupil: 
p. Kučera. 

Usnesení číslo: ZMČ1/0005/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) s c h v a l u j e   

celkový počet členů Rady MČ Praha 21 v počtu 5-ti členů - uvolněného starostu, 
dva neuvolněné místostarosty a dva neuvolněné radní 

 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 



 

Stránka 6 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Volba starosty MČ Praha 21  
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, že proběhne volba 
uvolněného starosty. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Hazdra, který navrhl pana Milana Samce, p. Vojta navrhl také pana Milana Samce, 
který s návrhem souhlasil a zároveň poděkoval. 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0006/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) v o l í   

pana Milana Samce starostou Městské části Praha 21 

 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 

 

8. Volba místostarostů MČ Praha 21  
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, že proběhne volba 
dvou neuvolněných místostarostů, přičemž 1. místostarosta zastupuje starostu v době 
jeho nepřítomnosti. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 

p. Václavík navrhl na neuvolněné místostarosty pana Michala Hazdru a paní Lucii 

Filipinskou, oba se přítomným představili. Pí Doležalová podala dotaz na 

místostarosty. Závěrečné slovo měla předkladatelka. 

 

 

Usnesení číslo: ZMČ1/0007/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 )  v o l í   

neuvolněného  1. místostarostu – pana Michala Hazdru 

  

2 )  v o l í   

neuvolněnou místostarostku – paní Lucii Filipinskou 

 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 



 

Stránka 7 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

9. Volba radních MČ Praha 21 
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, že proběhne volba 
dvou neuvolněných radních. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Hazdra navrhl na dva neuvolněné radní paní Alenu Motejlovou a pana Libora 
Václavíka, pí Doležalová, p. Václavík a pí Motejlová se přítomným představili.  
Usnesení číslo: ZMČ1/0008/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 )  v o l í   

neuvolněnou členku Rady MČ Praha 21: 

-  paní Alenu Motejlovou  

2 )  v o l í   

neuvolněného člena Rady MČ Praha 21: 

- pana Libora Václavíka 

 

Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 

 
 

 
10. Volba předsedy a určení počtu členů Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ 
Praha 21  
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, ZMČ zřizuje dle § 100 
Kontrolní výbor. Předsedu výboru zvolí ZMČ z řad členů zastupitelstva. Počet členů 
Kontrolního výboru určuje ZMČ tak, aby byl vždy lichý. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 

p. Hazdra nominoval paní Hanu Pelčákovou, pí Doležalová, pí Pelčáková souhlasila s 

nominací. Závěrečné slovo měla předkladatelka. 

 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0009/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 )  s t a n o v í   

počet členů Kontrolního výboru na 5 (předseda + 4 členové)  

2 )  v o l í   

paní Hanu Pelčákovou předsedkyní Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21  

 
Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 

 
 

 

 



 

Stránka 8 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 

 

 
11. Volba členů a tajemníka Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, ZMČ volí členy výboru 
z řad členů ZMČ a občanů MČ Praha 21. ZMČ volí tajemníka výboru z řad 
zaměstnanců ÚMČ Praha 21. Paní tajemnice ÚMČ Praha 21 navrhuje za tajemnici 
výboru paní Lenku Pilnou. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Hazdra nominoval pana Lameše, paní Kučerovou, pana Pěkného, a paní 
Zadražilovou, p. Roušar nominoval pana Roberta Kučeru, p. Růžička nominoval paní 
Zadražilovou a pana Pěkného, p. Vojta, podruhé p. Roušar, podruhé p. Vojta, p. 
Václavík, pí Doležalová. Závěrečné slovo měla předkladatelka. P. Roušar s technickou 
poznámkou a návrhem, který byl hlasován. 
Hlasování o návrhu p. Roušara: oddělené hlasování o jednotlivých členech KV 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 4, Zdržel se: 8. Návrh nebyl přijat. 
Hlasování o návrhu p. Roušara: nominace na člena KV ZMČ Praha 21 pana Roberta 
Kučeru 
Hlasování: Pro: 1, Proti: 9, Zdržel se: 7. Návrh nebyl přijat. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0010/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 )  v o l í   

členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 21: pana Jiřího Lameše, paní Marii Kučerovou, 
pana Víta Pěkného a paní Marcellu Zadražilovou  

2 )  v o l í   

paní Lenku Pilnou tajemnicí Kontrolního výboru ZMČ Praha 21  

 

 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 1) 
 
 

 
 
 
V době od 15:51 do 16:05 byla přestávka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 9 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 
 
 
12. Volba předsedy a určení počtu členů Finančního výboru Zastupitelstva MČ 
Praha 21  
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, ZMČ zřizuje dle § 100 
Finanční výbor. Předsedu výboru zvolí ZMČ z řad členů zastupitelstva. Počet členů 
Finančního výboru určuje ZMČ tak, aby byl vždy lichý. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupil: 
p. Hazdra s nominací na pana Richarda Kozu. P. Koza nominaci přijal a přítomným se 
představil. 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0011/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 )  s t a n o v í   

počet členů Finančního výboru na 5 (předseda + 4 členové)  

2 )  v o l í   

pana Richarda Kozu předsedou Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 

 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 

 

 
13. Volba členů a tajemníka Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, ZMČ volí členy výboru 
z řad členů ZMČ a občanů MČ Praha 21. ZMČ volí tajemníka výboru z řad 
zaměstnanců ÚMČ Praha 21.Paní tajemnice ÚMČ Praha 21 navrhla za tajemnici 
výboru paní Janu Piknovou. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
p. Hazdra nominoval paní Ponicovou, pana Říhu, pana Cubínka a paní Vargovou 
Pěknou. Pokračuje p. Roušar, p. Václavík pí Ponicová se představila přítomným, 
podruhé p. Roušar, pí Filipinská odpověděla na dotaz zastupitele, p. Roušar 
s technickou poznámkou, p. Růžička, pí Doležalová. Závěrečné slovo měla 
předkladatelka. 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0012/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 )  v o l í   

členy Finančního výboru MČ Praha 21: paní Lucii Ponicovou, pana Petra Říhu, pana 
Davida Cubínka, paní Zuzanu Vargovou Pěknou. 

2 )  v o l í   

Ing. Janu Piknovou tajemnicí Finančního výboru. 

 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 



 

Stránka 10 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 

  
 
 
14. Schválení odměn členům Zastupitelstva MČ Praha 21 
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, v souladu s 
ustanoveními zák. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze přikládám tabulku výše 
odměn členů zastupitelstva a maximální výše odměn neuvolněných členů 
zastupitelstev (NV č. 318/2017 Sb.). Plat je stanoven na základě počtu obyvatel k 
1.1.2022 a bude platit po celé funkční období, pokud se nezmění počet obyvatel o více 
jak 20% nahoru či dolů.  
Podle statistiky MV jsme měli k 1.1.2022 10 021 občanů ČR a 547 trvale žijících 
cizinců, celkem 10 568 obyvatel. Odměny nelze schvalovat zpětně. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: 
pí Doležalová s návrhem, který nebyl hlasován, pí tajemnice, p. Roušar, pí tajemnice 
s technickou poznámkou, p. Vojta, p. Kučera s návrhem, který nebyl hlasován, 
podruhé pí Doležalová, p. Hazdra, podruhé p. Vojta, p. starosta, pí tajemnice 
s technickou poznámkou, podruhé p. Roušar, pí Filipinská, p. Roušar s technickou 
poznámkou. 
 
V době od 16:40 do 17:16 byla přestávka.  
 
Po přestávce pokračuje v rozpravě pí tajemnice a pan starosta si osvojil návrh, který 
byl hlasován. 
Hlasování o návrhu p starosty:  
1 )  s c h v a l u j e   

odměny členům Zastupitelstva MČ Praha 21 dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v 
maximální výši dle tabulky, která je součástí tohoto usnesení  

2 )  s c h v a l u j e   

odměny předsedům komisí nezastupitelům ve stejné výši jako předsedům komisí 
zastupitelům, tedy 4 707,- Kč za jeden měsíc  

 
Hlasování: Pro: 14, Proti: 2, Zdržel se: 1. Návrh byl přijat. 
 
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0013/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 )  s c h v a l u j e   

odměny členům Zastupitelstva MČ Praha 21 dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v 
maximální výši dle tabulky, která je součástí tohoto usnesení  

2 )  s c h v a l u j e   

odměny předsedům komisí nezastupitelům ve stejné výši jako předsedům komisí 
zastupitelům, tedy 4 707,- Kč za jeden měsíc  

 
Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 

 



 

Stránka 11 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

 
 
 
 
 
15. Návrh na jmenování oddávajících a ověřovatelů  
Pan starosta Milan Samec bod zahájil a paní tajemnice uvedla, že oddávajícím je ze 
zákona starosta, nebo pověřený člen zastupitelstva. V dosavadní praxi byli vždy určeni 
oddávajícími i ověřovateli všichni zastupitelé.  
V rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil.  
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0014/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) j m e n u j e   

všechny členy Zastupitelstva MČ Praha 21 oddávajícími a ověřovateli 

 

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
16. Odměňování členů komisí a výborů Zastupitelstva MČ Praha 21, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva MČ Praha 21 
Předkladatel materiálu p. Kučera bod uvedl a přečetl návrh usnesení. 
 V rozpravě k tomuto bodu nikdo nevystoupil.  
 
Usnesení číslo: ZMČ1/0015/2022 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 ) u k l á d á   

RMČ připravit pravidla pro odměňování členů výborů Zastupitelstva MČ a komisí Rady 
MČ, kteří nejsou členy zastupitelstva MČ a předložit je ke schválení na nejbližším 
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 19.12.2022  

 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 

 

 

 

 

 



 

Stránka 12 z 12 
ZMČ1. ZMČ, dne 19.10.2022 

Po hlasování vystoupil p. starosta s návrhem, který byl hlasován.  
Hlasování o návrhu p. starosta: 
 
 projednání interpelací v posunutém čase“ hned „ 
Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1. Návrh byl přijat. 
 
V době od 17:39 hodin do 17:42 byly projednávány interpelace. 
 
Pan starosta Milan Samec poděkoval všem přítomným za účast a v 17:42 hodin 
ukončil jednání ZMČ Praha 21 a pozval je na další jednání ZMČ, které se bude konat 
19. prosince 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 

 

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty – Michala Brichová 

 

 

 

 


